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Deutsche Meisterschaften:

Ehrentafel 2007

3. Platz Bauder, Florian Manner -71kg Stein (Halle)

4. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 2 -74 kg  Stein (Halle)

4. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 -87 kg  Stein (Halle)

5. Platz Muhleisen, Thomas Manner -77 kg  Dreikampf

5. Platz Muhleisen, Thomas Manner -77kg  Gewicht

5. Platz Muhleisen, Thomas Manner -77kg  Stein

5. Platz Muhleisen, Thomas Manner -77 kg  Stein (Halle)

5. Platz Spohn, Daniel Manner -83 kg Stein (Halle)

Siuddeutsche Meisterschaften:

5. Platz Muhleisen, Thomas Méanner -77kg  Dreikampf

5. Platz Muhleisen, Thomas Méanner -77kg  Gewicht

5. Platz Muhleisen, Thomas Méanner -77kg Stein

5. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 2 -74 kg  Dreikampf

5. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 2 -74kg Gewicht

5. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 2 -74kg Stein

Wiirttembergische Meisterschaften:

1. Platz Mihleisen, Thomas Senioren 2 -74 kg Stein (Halle)

1. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 -87 kg  Dreikampf

1. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 -87 kg Stein

2. Platz Mihleisen, Thomas Manner -77 kg  Stein (Halle)

3. Platz Bauder, Florian Manner -71kg Stein (Halle)

3. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 -87 kg Gewicht

5. Platz Spohn, Daniel Manner -83 kg Stein (Halle)
Neue Vereinsrekorde 2007

Senioren 2:

-87,0kg Stein Halle (15) 6,78 m  Chmielinski, Thomas 66 Mannheim

Hammer (7,26)

26,29 m Chmielinski, Thomas

66 ORwell

7,10 m
561m
6,78 m
1203 P
10,88 m
539m
5,48 m
6,89 m

1227 P
10,43 m
561m
1228 P
10,46 m
573 m

556 m
1410 P
6,77 m
579 m
7,09 m
10,90 m
7,00 m

17.03.2007
03.06.2007
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SteinstofRen - Halle:

-71,0 (--)
-77,0 (5,76)
-83,0 (--)
-90,0 (--)
SteinstolRen:
-77,0 (6,83)
-90,0 (6,80)
Gewichtwerfen:
-77,0 (11,45)
-90,0 (11,76)
Hammerwerfen:
-77,0 (26,00)
-90,0 (25,87)
Dreikampf:
-77,0 (1358)
-90,0 (1440)

7,10 m
579 m
7,00 m
6,78 m

573 m
6,77 m

10,88 m
10,90 m

22,47 m
26,29 m

1228 P
1410 P

Ergebnisse 2007

Manner

Bauder, Florian
Miuhleisen, Thomas
Spohn, Daniel

Chmielinski, Thomas

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

Muhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

84

84
66

61
66

61
66

61
66

61
66

Mannheim
Schwabisch Gmiind
Schwabisch Gmiind

Mannheim

Dischingen
LB-ORweil

Heidenheim
LB-ORweil

Hofingen
LB-ORweil

Dischingen
LB-ORweil

18.03.2007
04.03.2007
04.03.2007
17.03.2007

16.06.2007
03.06.2007

14.07.2007
03.06.2007

09.06.2007
03.06.2007

16.06.2007
03.06.2007
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SteinstofRen - Halle:

-74,0 (5,76)
-8710 (_--)
SteinstolRen:
-74,0 (5,86)
-87,0 (6,80)
Gewichtwerfen:
-74,0 (11,45)
-87,0 (11,76)
Hammerwerfen:
-74,0 (21,75)
-87,0 (25,87)
Dreikampf:
-74,0 (1285)
-87,0 (1440)

579 m
6,78 m

5,73 m
6,77 m

10,88 m
10,90 m

2247 m
26,29 m

1228 P
1410 P

Senioren 2

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

Miuhleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas

66

61
66

61
66

61
66

61
66

Schwabisch Gmiind

Mannheim

Dischingen
LB-ORweil

Heidenheim
LB-ORweil

Hoéfingen
LB-ORweil

Dischingen
LB-ORweil

04.03.2007
17.03.2007

16.06.2007
03.06.2007

14.07.2007
03.06.2007

09.06.2007
03.06.2007

16.06.2007
03.06.2007
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Manner
-71,0 kg

-77,0 kg

-83,0 kg

-90,0 kg

-98,0 kg

+98,0 kg

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

Mannschaften:
Gewichtsklassen 8063 P

Junioren
-68,0 kg

-78,0 kg

Bundesliga

BL gesamt

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

7,53 m
791 m
13,59 m
27,61m
1549 P

7,56 m
7,18 m
12,15 m
27,15 m
1428 P

8,76 m
8,22m
12,97 m
26,10 m
1501 P

8,88 m
9,45 m
15,65 m
38,08 m
1826 P

8,93 m
9,10 m
17,18 m
41,98 m
1926 P

9,38 m
8,82m
14,70 m
34,13 m
1703 P

8196 P

16140 P

7,53 m
7,28 m
13,59 m
27,36 m
1484 P

7,56 m
7,16 m
13,24 m
27,61 m
1549 P

Vereinsrekorde

Friedrich, Eberhard 74 Warendorf
Friedrich, Jorg 72 Lahr-Kuhbach
Bauder, Florian 84 Dischingen
Bauder, Florian 84 Heidenheim
Bauder, Florian 84 Heidenheim
Deuscher, Thomas 73 Mannheim
Deuscher, Thomas 73 Heidenheim
Mihleisen, Thomas 61 Deggendorf
Mihleisen, Thomas 61 ORwell
Mihleisen, Thomas 61 Deggendorf
Reutter, Jirgen 64 Schwabisch Gmiind
Reutter, Jirgen 64 Waiblingen
Deuschle, Jurgen 74 Heidenheim
Chmielinski, Thomas 66 Haslach
Chmielinski, Thomas 66 ORwell

Duley, Tom 77 Mannheim
Roller, Bernd 52 Tubingen
Grau, Wolfgang 48 ORweil

Grau, Wolfgang 48 Heidenheim
Roller, Bernd 52 Heidenheim
Roller, Bernd 52 Schwabisch Gmiind
Roller, Bernd 52 Waiblingen
Grau, Wolfgang 48 NeuluBheim
Grau, Wolfgang 48 Waiblingen
Grau, Wolfgang 48 Waiblingen
Deuschle, Andreas 68 Schwabisch Gmiind
Roller, Bernd 52 Tubingen
Fahrion, Dirk 69 Heidenheim
Fahrion, Dirk 69 Waiblingen
Fahrion, Dirk 69 Heidenheim
Mihleisen/Deuscher/Brandle/ Heidenheim
Chmielinski/Deuschle/Fahrion
Rieger/Brandle/Bar/Deuschle/ Heidenheim
Duley/Grau

Bar/Brandle/Chmielinski/Deuschle/
Duley/Fahrion/Grau/Rieger/Zaiser

Friedrich, Eberhard 74 Warendorf
Friedrich, Eberhard 74 Heidenheim
Bauder, Florian 84 Dischingen
Bauder, Florian 84 Dissena.T.W.
Bauder, Florian 84 Dischingen
Deuscher, Thomas 73 Mannheim
Deuscher, Thomas 73 Kobngen
Bauder, Florian 84 Heidenheim
Bauder, Florian 84 Heidenheim
Bauder, Florian 84 Heidenheim

23.03.1996
22.06.1996
25.05.2006
22.05.2005
22.05.2005

19.03.1995
12.09.1999
30.06.2002
01.09.2002
30.06.2002

07.03.1987
01.06.1986
04.05.1996
29.08.2004
17.06.2001

18.03.2001
13.05.1976
16.05.1996
04.05.1996
29.05.1976

17.03.1984
10.07.1983
02.09.1995
31.05.1997
31.05.1997

07.03.1987
13.05.1984
30.04.1994
30.04.1995
30.04.1994

12.09.1999

04.05.1996

1996

23.03.1996
29.07.1995
25.05.2006
27.05.2006
25.05.2006

19.03.1995
05.08.1994
22.05.2005
22.05.2005
22.05.2005
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-90,0 kg  Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)

Dreikampf

+90,0 kg Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)

Dreikampf

Mannschaft

Senioren 1

-74,0kg Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

-87,0kg  Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)

Dreikampf

+87,0 kg Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)

Dreikampf
Mannschaft

Senioren 2

-74,0Kkg Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)
Dreikampf

-87,0kg Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)

Dreikampf

+87,0 kg Stein Halle (15)
Stein (15)
Gewicht (12,5)
Hammer (7,26)

Dreikampf
Mannschaft

Senioren 3

-74,0kg Stein Halle (10)
Stein (10)
Gewicht (10)
Hammer (6,25)
Dreikampf

+87,0 kg Stein Halle (10)
Stein (10)
Gewicht (10)
Hammer (6,25)

Dreikampf

8,72 m
8,63 m
12,97 m
24,73 m
1467 P

9,38 m
7,06 m
13,91 m
30,41 m
1616 P

4959 P

6,35 m
6,32 m
12,17 m
23,92 m
1379 P

7,56 m
7,43 m
12,54 m
29,97 m
1560 P

8,93 m
9,10 m
14,41 m
32,24 m
1674 P

4389 P

6,63 m
6,61 m
12,15 m
27,15 m
1428 P

6,78 m
6,80 m
11,76 m
26,29 m
1440 P

8,87 m
8,46 m
17,18 m
41,98 m
1926 P

2556 P

7,06 m
6,80 m
10,00 m
17,13 m
1198 P

10,67 m
11,18 m
15,17 m
33,68 m
2063 P

Reutter, Jirgen
Reutter, Jirgen
Deuschle, Jurgen
Deuschle, Jurgen
Duley, Tom

Deuschle, Andreas
Fahrion, Dirk
Fahrion, Dirk
Fahrion, Dirk
Fahrion, Dirk

64
64
74
74
77

68
69
69
69
69

Brandle/Hehl/Deuscher/Fahrion

Miuhleisen, Thomas
Miuhleisen, Thomas
Miuhleisen, Thomas
Muhleisen, Thomas
Mduhleisen, Thomas

Ludwig, Hubert

Chmielinski, Thomas
Chmielinski, Thomas
Chmielinski, Thomas
Chmielinski, Thomas

Roller, Bernd
Roller, Bernd
Fahrion, Dirk
Fahrion, Dirk
Roller, Bernd

61
61
61
61
61

57
66
66
66
66

52
52
69
69
52

Miuhleisen/Chmielinski/Fahrion

Mihleisen, Thomas
Mihleisen, Thomas
Mihleisen, Thomas
Mihleisen, Thomas
Mihleisen, Thomas

Chmielinski, Thomas
Chmielinski, Thomas
Chmielinski, Thomas
Chmielinski, Thomas
Chmielinski, Thomas

Zaiser, Willi
Zaiser, Willi
Grau, Wolfgang
Grau, Wolfgang
Grau, Wolfgang

Miuhleisen/Chmielinski

Bunzel, Gerd
Bunzel, Gerd
Bunzel, Gerd
Bunzel, Gerd
Bunzel, Gerd

Zaiser, Willi
Zaiser, Willi
Zaiser, Willi
Zaiser, Willi
Zaiser, Willi

61
61
61
61
61

66
66
66
66
66

46
46
48
48
48

41
41
41
41
41

46
46
46
46
46

Schwabisch Gmiind
Tubingen
Heidenheim

ORweil

Augsburg

Schwébisch Gmiind
ORweill
ORweill
ORweill
ORweil

Waiblingen

Schwabisch Gmiind
ORweil

Mannheim
Mannheim
Mannheim

Schwabisch Gmund
Waiblingen

Kongen

Kdngen

Kongen

Schwabisch Gmund
Waiblingen

ORweil

Waiblingen
Waiblingen

ORweill

Schwabisch Gmiind
NeulufZheim
Deggendorf

ORweil

Deggendorf

Mannheim
Dischingen
Dischingen
ORweil
Dischingen

Mannheim
Langenbrand
NeulufZheim
Waiblingen
Waiblingen

ORweil

Schwabisch Gmiind
ORweil

Heidenheim
Waiblingen

ORwell

Schwabisch Gmiind
ORweil
ORweil
ORwell
ORweill

17.03.1984
13.05.1984
04.05.1996
06.05.1995
07.09.1996

07.03.1987
18.05.1991
03.10.1991
03.10.1991
03.10.1991

21.09.1991

04.03.2000
28.05.2000
19.09.1999
19.09.1999
19.09.1999

07.03.1987
22.05.2004
01.01.2002
01.01.2002
01.01.2002

17.03.1984
10.07.1983
09.10.1999
14.06.2001
28.04.1991

28.05.2000

02.03.2002
30.06.2001
30.06.2002
01.09.2002
30.06.2002

17.03.2007
25.05.2006
25.05.2006
03.06.2007
25.05.2006

24.03.1990
30.08.1992
02.09.1995
31.05.1997
31.05.1997

09.09.2006

03.03.1996
24.08.1991
25.06.1994
31.05.1997
24.08.1991

03.03.1996
16.05.1996
16.05.1996
16.05.1996
16.05.1996
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MJA

-65,0 kg
Stein (10)
Gewicht (10)
Hammer (6)
Dreikampf

-75,0 kg
Stein (10)
Gewicht (10)
Hammer (6)
Dreikampf

-85,0 kg
Stein (10)
Gewicht (10)

Hammer (6,25)

Dreikampf

+85,0 kg Stein Halle (10)

Stein (10)

Hammer (6,25)
Dreikampf (alt)

Mannschaft

MJB
-62,0kg Stein (7,5)
Gewicht (7,5)
Hammer (5)

Dreikampf

-72,0kg Stein (7,5)
Gewicht (7,5)
Hammer (5)

Dreikampf

-82,0kg Stein (7,5)
Gewicht (7,5)
Hammer (5)

Dreikampf

+82,0 kg Gewicht (7,5)
Hammer (5)

Mannschaft

Schiler A

-65,0 kg  Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer 4)
Dreikampf

+65,0 kg Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer 4)
Dreikampf

Mannschaften:

Stein Halle (10)

Stein Halle (10)

Stein Halle (10)

8,91 m
9,14 m
14,06 m
31,17 m
1776 P

9,10 m
10,12 m
14,12 m
29,39 m

1697 P

10,40 m
10,26 m
14,23 m
27,08 m

1762 P

11,96 m
12,02 m
39,53 m
2521 P

4762 P

8,27 m
10,64 m
17,97 m

1363 P

9,26 m
15,82 m
32,45 m

1849 P

10,38 m
11,26 m
20,36 m

1586 P

20,17 m
29,43 m

4951 P

9,83 m
20,06 m
28,67 m

1837 P

10,45 m
18,70 m
16,00 m

1623 P

Gewichtsklassen 3460 P

Pokal

Frauen
-58,0 kg  Stein (5)

Gewicht (5)

3460 P

6,55 m
10,89 m

Bauder, Florian
Bauder, Florian
Bauder, Florian
Bauder, Florian
Bauder, Florian

Deuschle, Uwe
Deuschle, Uwe
Rommel, Steffen
Rommel, Steffen
Duley, Tom

Duley, Tom
Duley, Tom
Duley, Tom
Roller, Bernd
Duley, Tom

Deuschle, Andreas
Deuschle, Andreas
Leutz, Hans
Leutz, Hans

Bauder/Rommel/Spohn

Bauder, Florian
Brandle, Peter
Brandle, Peter
Brandle, Peter

Spohn, Daniel
Chmielinski, Thomas
Rommel, Steffen
Rommel, Steffen

Sommer, Torsten
Sommer, Torsten
Spohn, Daniel

Sommer, Torsten

Klauber, Frank
Fahrion, Dirk

Bauder/Spohn/Rommel

Rommel, Steffen
Rommel, Steffen
Bauder, Florian
Bauder, Florian

Spohn, Daniel
Fahrion, Dirk

Spohn, Daniel
Spohn, Daniel

Bauder/Spohn
Bauder/Spohn

Christ, Petra
Christ, Petra

84
84
84
84
84

67
67
84
84
77

77
77
77
52
77

68
68
45
45

84
74
74
74

84
66
84
84

74
74
84
74

68
69

84
84
84
84

84
69
84
84

76
76

Schwébisch Gmund 02.03.2002

Waiblingen
Trauchgau
Heidenheim
Heidenheim

Schwébisch Gmiind

Waiblingen
Trauchgau
Trauchgau
Heidenheim

Mannheim
Waiblingen
Heidenheim
ORweil
ORwell

Schwébisch Gmiind

Heidenheim
Kassel

Kirchheim/N.

Trauchgau

Kongen

Deggendorf
Deggendorf
Deggendorf

Kongen
Waiblingen
Kongen
Kongen

ORwell
ORwell
Kongen
ORweill

Waiblingen
Mannheim

Kongen

ORweill
ORweill
ORweil
ORwell

Kongen
Waiblingen
ORwell
ORweill

ORweil
ORwell

Heidenheim
Heidenheim

11.05.2003
13.07.2002
25.05.2003
25.05.2003

09.03.1985
21.09.1985
13.07.2002
13.07.2002
27.08.1994

19.03.1995
11.03.1995
30.07.1995
20.09.1969
10.09.1995

15.03.1986
20.07.1986
12.10.1963
18.05.1963

13.07.2002

08.04.2000
15.09.1990
15.09.1990
15.09.1990

08.04.2000
18.09.1983
23.12.2001
23.12.2001

14.06.1990
14.06.1990
23.12.2001
14.06.1990

21.09.1985
15.09.1985

23.12.2001

09.10.1999
09.10.1999
09.10.1999
09.10.1999

06.08.1999
18.09.1983
09.10.1999
09.10.1999

09.10.1999
09.10.1999

09.06.1991
09.06.1991
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-68,0 kg  Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer (4)

Dreikampf

-78,0kg  Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer (4)

Dreikampf
+78,0 kg Stein (5)

Juniorinnen
-58,0 kg  Stein (5)
Gewicht (5)

-73,0kg  Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer (4)

Dreikampf

Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer (4)
Dreikampf

+73,0 kg

WJIA
-58,0 kg  Stein (5)

Gewicht (5)

-68,0 kg  Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer (4)

Dreikampf

+68,0 kg Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer (4)

Dreikampf

WJB
-65,0 kg  Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer 4)

Dreikampf

+65,0 kg Stein Halle (5)
Stein (5)
Gewicht (5)
Hammer (3-alt)

Dreikampf (alt)

Mannschaft (alt)

Schilerinnen A
-60,0 kg Hammer (3)

+60,0 kg Stein Halle (3)

11,41 m
11,09 m
19,30 m
31,63 m
2123 P

11,86 m
11,66 m
21,35 m
35,08 m
2292 P

11,24 m

6,55 m
10,89 m

11,86 m
11,66 m
20,70 m
35,08 m

2292 P

10,87 m
11,20 m
21,35 m
33,29 m

2272 P

6,55 m
10,89 m

10,67 m
11,09 m
19,30 m
31,63 m
2123 P

9,46 m
9,77 m
19,42 m
33,04 m
2083 P

7,35 m
10,71 m
19,30 m
31,04 m

2050 P

8,20 m
9,14 m
16,05 m
31,31 m
1892 P

3319 P

12,42 m
9,15m

Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Wutzer, Tanja

Schuler, Daniela

Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Wutzer, Tanja

Schuler, Daniela

Schuler, Daniela

Christ, Petra
Christ, Petra

Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Wutzer, Tanja

Schuler, Daniela

Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela

Christ, Petra
Christ, Petra

Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Wutzer, Tanja

Schuler, Daniela

Wutzer, Tanja
Wutzer, Tanja
Wutzer, Tanja
Wutzer, Tanja
Wutzer, Tanja

Epple, Kristina

Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela
Schuler, Daniela

Muller, Melanie
Wutzer, Tanja
Wutzer, Tanja
Wutzer, Tanja
Wutzer, Tanja

Christ/Schuler

Christ, Petra
Epple, Kristina

74
74
74
82
74

74
74
74
82
74

74

76
76

74
74
74
82
74

74
74
74
74
74

76
76

74
74
74
82
74

82
82
82
82
82

79
74
74
74
74

73
82
82
82
82

76
79

Schwabisch Gmiind
Heidenheim
Heidenheim
Waiblingen
Heidenheim

Mannheim
Waiblingen
Heidenheim
ORweil
ORwell

Kdéngen

Heidenheim
Heidenheim

Mannheim
Waiblingen
ORweil
ORweil
ORweil

Schwabisch Gmiind
Waiblingen
Heidenheim
Heidenheim
Heidenheim

Heidenheim
Heidenheim

Schwabisch Gmiind
Heidenheim
Heidenheim
Waiblingen
Heidenheim

Mannheim
ORweil
Waiblingen
Heidenheim
ORweil

Schwabisch Gmiind
Kongen
Heidenheim
Heidenheim
Heidenheim

Schwébisch Gmund
Augsburg
Augsburg
Augsburg
Augsburg

Heidenheim

Heidenheim

Mannheim

26.03.1994
20.05.1993
26.05.1991
14.06.2001
20.05.1993

19.03.1995
11.03.1995
14.07.1996
19.07.2003
01.09.1996

08.04.2000

09.06.1991
09.06.1991

19.03.1995
11.03.1995
01.09.1996
19.07.2003
01.09.1996

03.03.1996
06.06.1996
14.07.1996
14.07.1996
14.07.1996

09.06.1991
09.06.1991

07.03.1993
20.05.1993
26.05.1991
14.06.2001
20.05.1993

18.03.2001
28.05.2000
01.06.2000
10.06.2000
28.05.2000

26.03.1994
28.06.1991
26.05.1991
26.05.1991
26.05.1991

11.03.1990
04.09.1999
04.09.1999
04.09.1999
04.09.1999

09.06.1991

09.06.1991
21.03.1993



TSV Kéngen — Vereinsbestenliste 2007

A. TSV K6ngen:

Informationen

Turn- und Sportverein Kongen e.V.

Geschaftsstelle
Wilhelmstr. 1
73257 KOongen
Telefon

Fax

http://lwww.tsv-koengen.de

B. Leichtathletik:
TSV Kongen
Jurgen Schneider
Spitalgartenstr. 28
73257 Kongen
Telefon

E-Mall

C. Rasenkraftsport:

TSV Kdngen
Dirk Fahrion
Stoffler-Platz 4
73257 KOongen

07024 / 86113
07024 / 868577

07024 | 86477
dj.schneid@gmx.de

Telefon 07024 / 86169

Fax 07024 |/ 4675293

E-Mall daf@gmx.de

Herausgeber: Turn- und Sportverein Kéngen e.V.,

Statistik Leichtathletik

Statistik RKS

Stand:

Wilhelmstr. 1, 73257 Kéngen, Telefon: 07024-86113
Dietmar Bauder

Morikeweg 15, 73257 Kdngen, Telefon: 07024-83304
Dirk Fahrion

Stoffler-Platz 4, 73257 Kéngen, Telefon: 07024-86169
28.10.2007
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